
	

	 	

ASSUFBA REALIZA
CURSO PREPARATÓRIO PARA

 O CONCURSO DA 
UFBA 2017

www.assufba.org.br

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Capa-caderno2.pdf   1   20/02/2017   21:06:20

	

	

	

	

	

Para	maiores	informações	acesse:	www.assufba.org.br/ 

ASSUFBA	REALIZA	

HORÁRIOS	 13-03	
(2ª)	

15-03	
(4ª)	

17-03	
(6ª)	

20-03	
(2ª)	

22-03	
(4ª)	

24-03	
(6ª)	

27-03	
(2ª)	

29-03	
(4ª)	

31-03	
(6ª)	

18:30m	às							
20h	

Eudalto	 Alexandre	 Renato	 Eudalto	 Alexandre	 Renato	 Eudalto	 Alexandre	 Renato	

20h	às	
21:30min	

Alexandre	 Alexandre	 Renato	 Júlio	 Alexandre	 Renato	 Júlio	 Alexandre	 Renato	

HORÁRIOS	 03-04	
(2ª)	

05-04	
(4ª)	

		07-04	
(6ª)	

			10-04	
(2ª)	

12-04	
(4ª)	

17-04	
(2ª)	

19-04	
(4ª)	

24-04	
(2ª)	

	26-04	
(4ª)	

18:30m	às							
20h	

Eudalto	 Alexande	 Renato	 Eudalto	 Alexandre	 Eudalto	 Alexandre	 Eudalto	 Renato	

20h	às	
21:30min	

Júlio	 Alexande	 Renato	 Júlio	 Alexandre	 Alexandre	 Alexandre	 Júlio	 Renato	

ASSUFBA	REALIZA	

CURSO	PREPARATÓRIO	PARA	O	

CONCURSO	DA	UFBA	2017	

	

Cronograma	das	Aulas	

Turma	NOTURNA	

MARÇO	

ABRIL	

	



	

	 	

ASSUFBA REALIZA
CURSO PREPARATÓRIO PARA

 O CONCURSO DA 
UFBA 2017

www.assufba.org.br

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Capa-caderno2.pdf   1   20/02/2017   21:06:20

CURSO	PREPARATÓRIO	PARA	O	CONCURSO	

DA	UFBA	2017	

	

	

	

	

	

	

Relação	das	matérias	por	professor	

 

Prof. Carlos: Arquivologia,  Administração Pública: RH, Financeira, 
Acadêmica, Materiais e Patrimônio                                                                                    

Prof. Eudalto:  Lei de Acesso à Informação, Administração Pública: Ética, 
Regimento da UFBA,  Direito Administrativo                                                                                  

Prof. Júlio: Informática Básica      

Prof. George:    Raciocínio Lógico      

Prof. Renato Dórea: Português e Interpretação de Texto   

	

	

HORÁRIOS	

03-05	
(4ª)	

05-05	
(6ª)	

08-04	
(2ª)	

	

18:30m	às							
20h	

Renato	 Renato	 Eudalto	

20h	às	
21:30min	

Renato	 Renato	 Júlio	

MAIO	


