

#### **ASSUFBA REALIZA**

# CURSO PREPARATÓRIO PARA O CONCURSO DA **UFBA 2017**

### Cronograma das Aulas

#### Turma NOTURNA

MARÇO									
HORÁRIOS	13-03 (2ª)	15-03 (4ª)	17-03 (6ª)	20-03 (2ª)	22-03 (4ª)	24-03 (6ª)	27-03 (2ª)	29-03 (4ª)	31-03 (6ª)
18:30m às 20h	Eudalto	Alexandre	Renato	Eudalto	Alexandre	Renato	Eudalto	Alexandre	Renato
20h às 21:30min	Alexandre	Alexandre	Renato	Júlio	Alexandre	Renato	Júlio	Alexandre	Renato
ABRIL									
ABRIL HORÁRIOS	03-04 (2ª)	05-04 (4ª)	07-04 (6ª)	10-04 (2ª)	12-04 (4ª)	17-04 (2ª)	19-04 (4ª)	24-04 (2ª)	26-04 (4ª)

Para maiores informações acesse: www.assufba.org.br/

#### **ASSUFBA REALIZA**











## CURSO PREPARATÓRIO PARA O CONCURSO DA **UFBA 2017**

#### **MAIO**

03-05 05-05 08-04 HORÁRIOS (4ª) (6ª) (2ª)

18:30m às 20h	Renato	Renato	Eudalto
20h às 21:30min	Renato	Renato	Júlio

#### Relação das matérias por professor

**Prof. Carlos:** Arquivologia, Administração Pública: RH, Financeira, Acadêmica, Materiais e Patrimônio

Prof. Eudalto: Lei de Acesso à Informação, Administração Pública: Ética,

Regimento da UFBA, Direito Administrativo

Prof. Júlio: Informática Básica

**Prof. George:** Raciocínio Lógico

Prof. Renato Dórea: Português e Interpretação de Texto







